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آخوندی: موضوع سند مالکیت ورزشگاه شهیدکاظمی را پیگیری می کنیم

 پرسپولیس کمپ خودش را می‌خواهد

28دی ماه 1394 و بعد از اینکه 
قرار شد شهرداری تهران دو 
ورزشگاه را در اختیار دو باشگاه 
بزرگ پایتخت قرار دهد، ورزشگاه 
شهید کاظمی برای مدت 3 سال 
به پرسپولیس واگذار شد. سه 
ماه دیگر که بگذرد 9 سال 
به  این ورزشگاه  از واگذاری 
پرسپولیس گذشته اما هنوز 
هیچ کس نمی‌داند که بالاخره 
این ورزشگاه با تمام امکاناتش 
به پرسپولیس تعلق دارد یا نه.
سوم تیرماه سال 1399 پیروز 
حناچی شهردار وقت تهران در 
حاشیه مراسمی اعلام کرد این 
ورزشگاه به باشگاه تعلق دارد و 
قرار است سندش به باشگاه 
داده شود اما همان تابستان 
گفته شد با توجه به اینکه 
پرسپولیس در تمام این سال‌ها 
برای این ورزشگاه هزینه کرده 
و به امکانات آن افزوده است 
خبری از واگذاری قطعی به 
باشگاه نیست و احتمالاً 5 سال 
دیگر به پرسپولیس اجاره داده 

خواهد شد.
ع  و شر ز  ا ا  جر ما ین  ا ما  ا
سال‌جاری وارد فاز تازه‌ای شد 
چرا که علی جوادی مسئول 
اداره ورزش و جوانان تهران روز 14 
فروردین با اشاره به اینکه »شش 
فضای ورزشی از شهرداری تهران 
پس از ارزش‌گذاری کارشناسان 

دادگستری تهاتر شد« اعام 
کرد هم ورزشگاه شهید کاظمی 
هم امام رضا)ع( که در اختیار 
استقلال است در این تهاتر به 
اداره ورزش جوانان تهران تعلق 

دارد.
ه  ما د ا د مر  8 ز  و ر ی  د ا جو
سال‌جاری در مصاحبه دیگری 
با اشاره به اینکه »تغییر نام 
ورزشگاه شهید کاظمی به نام 
باشگاه  اختصاصی  ورزشگاه 
پرسپولیس بدون اجازه ما بوده 
و غیر قانونی است« گفت: این 
ورزشگاه متعلق به اداره کل ورزش 
و جوانان استان تهران است و از 
طرف شهرداری به ما داده شده 
است. ما تحت رصد دستگاه‌های 
با  نظارتی هستیم و مطابق 
صحبتی که با وزیر ورزش و 

جوانان داشتیم و بلافاصله پس 
از پایان لیگ با مکاتباتی که با 
دو مدیرعامل داشتیم اعام 
کردیم حاضریم ورزشگاه را با 
رقم کارشناسی به آنها واگذار 
کنیم. ‌جوادی همچنین تأکید 
کرد این دو ورزشگاه در حال 
حاضر متعلق به ماست که در 

اختیار دو باشگاه است.
با این وجود در اتفاقی جالب 
و پس از تغییرات هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس تحت نظر 
کنسرسیوم بانکی به عنوان 
سهامدار عمده شرکت، روز اول 
مهرماه و پس از اولین جلسه 
هیأت مدیره جدید، محمد 
آخوندی رئیس جدید هیأت 
مدیره پرسپولیس اعام کرد: 
ما در شورای شهر یک اتفاقی 

رقم زدیم که ورزشگاه شهید 
کاظمی به باشگاه پرسپولیس 
منتقل شود، اکنون وزارت ورزش 
و جوانان باید مراحل نهایی آن 
را پیگیری کند تا این اتفاق به 

سرانجام برسد.
نکته اینجاست که در کنسرسیوم 
بانکی تقریباً تمام امور برعهده 
بانک شهر است که به شهرداری 
تهران تعلق دارد و شهرداری یک 
پای این قضیه است و احتمالاً 
این موضوع به مهم‌ترین مورد 
قابل پیگیری مدیران جدید 
پرسپولیس در روزها و هفته‌های 

آتی تبدیل خواهد شد.
دیروز دومین جلسه هیأت 
مدیره جدید پرسپولیس برگزار 
شد اما بیشتر درباره ورزشگاه 
شد.  بحث  گمنام  شهدای 

ورزشگاه دیگری که چهار سال 
قبل به پرسپولیس تعلق گرفت 
اما ماجرای مالکیت و موارد 
حقوقی آن تا هفته‌های اخیر 
ادامه داشت و حالا قرار شده 
با تحقیق اولیه شرایط بازسازی، 
تجهیز و راه‌اندازی آن بررسی 

. د شو
با این حال پرسپولیس دنبال 
این است تا هر طور شده 
ورزشگاه شهید کاظمی را به 
صورت رسمی تحت اموال خود 
قرار دهد. باشگاه پرسپولیس 
برای تجهیز و نگهداری این 
ورزشگاه هزینه‌های گزافی صرف 
کرده ضمن اینکه برنامه مدونی 
برای احداث زمین چمن دوم و 
توسعه پارکینگ و حتی خوابگاه 

دارد.

رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس:

این انتقال راهکار قانونی دارد
محمد آخوندی رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
بعد از دومین جلسه هیأت مدیره به ایران ورزشی گفت: 
»ورزشگاه شهید کاظمی با قول آقای قالیباف به باشگاه 
پرسپولیس داده شده بود و وقتی که ما به شورای شهر 
آمدیم روال قانونی واگذاری آن را طی کردیم چرا که وقتی 
قرار است شهرداری ملکی را واگذار کند باید در شورای 
شهر مصوب شود اما این نیازمند یک ارتباط بین دولت 

و شهرداری بود.«
آخوندی ادامه داد: »آزادراه شهید شوشتری آزادراهی مهم 
در جنوب شرق تهران که در حال احداث است و می‌تواند 
بار ترافیکی آن منطقه را کاهش دهد. شهرداری بخشی از 
ورزشگاه تختی را در اختیار گرفت تا بخشی از این بزرگراه 
از آن عبور کند و در عوض شش مجموعه و سالن ورزشی 
به اداره ورزش تهران تعلق گرفت که ورزشگاه شهید کاظمی 

از جمله آنها بود.«
رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: »ما همان 
موقع صحبت کردیم، مصوبات آمد و شکل قانونی به 
خود گرفت و بعد از اینکه مصوبه شد به فرمانداری رفت 
و قانونی شد. ما به عنوان شهرداری 13 هکتار از ورزشگاه 
تختی را تملک کردیم تا شرایط برای احداث آزادراه 
فراهم شود و در مقابل آن مجموعه‌ها به اداره ورزش و 
جوانان تعلق گرفت. البته همان زمان ما پیگیر بودیم 
که شهرداری سند این ورزشگاه را به نام پرسپولیس )و 
البته ورزشگاه امام رضا)ع( را به نام استقلال(بزند اما 
متأسفانه در مورد هر دو باشگاه به بحث خصوصی‌سازی 
و پروسه انتقال سهام برخوردیم و متأسفانه واگذاری سند 

اتفاق نیفتاد.«
آخوندی گفت: »این اتفاق نیاز به درایت بیشتر دارد 
و ما به عنوان باشگاه پرسپولیس بحث سند ورزشگاه 
شهید کاظمی را به عنوان یکی از مهم‌ترین امور پیگیری 
خواهیم کرد تا تحت مالکیت پرسپولیس قرار بگیرد. 
البته این مسأله نیازمند آن است که وزارت ورزش از طریق 
ع  راهکارهای قانونی ماجرا را پیش ببرد تا این اتفاق در اسر

وقت رخ دهد.«
وی در پاسخ به اینکه با توجه به ادعای اداره ورزش و 
جوانان تهران چقدر امیدوار است که این اتفاق بیفتد، 
گفت: »اداره ورزش و جوانان حرف اشتباهی نمی‌زند چون 
قبلاً توافقاتی شده بود اما این انتقال راهکار قانونی دارد 
که ما دنبال می‌کنیم و اجازه بدهید تا بعداً جزئیات را 

کنیم.« اعلام 

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبرنگار

برش

 بازیکنان فعلی پرسپولیس وارثان خوبی برای نسل ما هستند

درخشان:فقط به قهرمانی در لیگ برتر دلخوش نباشیم

حمید درخشان تیم فعلی پرسپولیس 
با هدایت گاریدو را تیم خیلی خوب و 

صاحب حس قهرمانی می‌داند.

 در خصوص شرایط بازی 
پرسپولیس مقابل تیم 

چادرملو چه پیش‌بینی دارید؟
پرسپولیس رفته رفته و هر بازی که 
گذشت شرایط خوبی پیدا کرد. این بار 
هم امیدوارم ورزشگاه تختی شرایط خوبی 
به لحاظ زمین چمن داشته باشد چون 
در این صورت حتماً شرایط به گونه‌ای 
خواهد شد که پرسپولیس می‌تواند 
درادامه راه بردهایش را مقابل چادرملو 

هم تکرار کند.

  در صورت پیروزی مقابل 
چادرملو چقدر به صدرنشینی 

خوشبین هستید؟
قطعاً اگر پرسپولیس بخواهد باز هم 
قهرمان شود در اولویت اول باید برنده 
شود و به صدر برسد تا با تثبیت خودش 
در صدر بتواند قهرمانی دیگری کسب 

. کند
 با توجه به سابقه قبلی خودتان 

و بقیه ستاره‌های پرسپولیس 
فکر می‌کنید تیم و بازیکنان 

فعلی وارثان خوبی برای تیم و 
بازیکنان قبلی بوده‌اند؟

بازیکنان قدیمی بدون پول پرسپولیس را 
در اوج نگه داشتند و واقعاً شایسته تقدیر 
هستند. آنها ارث بزرگی را به نسل‌های 
بعدی رساندند. با وجود این باید بگویم 
که کسب قهرمانی‌های متوالی مانند 
گلات قهرمانی و دو بار رسیدن به فینال 
آسیا نشان داد که بازیکنان فعلی و چند 
سال اخیر وارثان خوبی برای بازیکنان 

بزرگ پرسپولیس بوده‌اند که سال‌ها 
موفق شده‌اند بهترین عناوین را کسب 

. کنند
 بار قبل اعتقاد به تقویت 

پرسپولیس در پست پلی میکر 
و مهاجم داشتید. هنوز هم بر 
سر صحبت قبلی‌تان هستید؟

با حضور مهاجم خارجی و اضافه شدن 
سعید مهری فکر می‌کنم پرسپولیس 
شرایط خوبی دارد و ان‌شاءالله که با 
همین بضاعت در لیگ نخبگان و ادامه 
لیگ باز هم می‌تواند روند موفق خودش 

را ادامه دهد.
  فکر می‌کنید پرسپولیس 

قادر به کسب عنوان قهرمانی 
و موفقیت در لیگ نخبگان با 
وجود جنگ نابرابرخواهد بود؟

باید هزینه و باشگاه‌هایمان را درست 
کنیم و جنگ نابرابر و فاصله را با تیم‌های 
پرهزینه و پیشرفته به حداقل برسانیم. 
باید بیشتر تلاش کنیم و فقط به قهرمانی 
در لیگ ایران دلخوش نباشیم چون 

این قهرمانی برای بهترین تیم فوتبال 
باشگاهی ما نیست.

 در خصوص ابقای مدیرعامل 
پرسپولیس چه صحبتی 

دارید؟
حتماً تصمیم درستی بوده چون دلیلی 
برای تغییر مدیری که در این چند ساله 
به خوبی کارش را انجام داده وجود ندارد 
و قطعاً با ثبات شرایط مدیریتی باشگاه و 

تیم بهتر خواهد شد.
 در خصوص بازگشت کریم 

باقری هم صحبت‌هایی شده. 
در این رابطه چه نظری دارید؟

بازگشت کریم باقری خوب است به 
شرط اینکه شرح وظایف ایشان کاملاً 
مشخص شود چون در فوتبال حرفه‌ای و 

فعلی لازم است.
 برد در دربی 104 برای شما به 

عنوان پیشکسوت همان حس 
و حال قبلی را داشت؟

 برای من هنوز هم بردن رقیب سنتی 
حس و حال خیلی خوبی همراه با 

کری‌خوانی دارد چون این هم بخشی 
از لذت رقابت با استقلال است که 
برای تیم رقیب و دوستان هوادار 

رقیب کری بخوانید. من همان 
صبح دربی در تلویزیون بودم 
و در همان برنامه اعام کردم 
پرسپولیس با نتیجه یک بر صفر 
برنده می‌شود در حالی که مهدی 

امیرآبادی هم به نمایندگی از استقلال 
آمده بود و گفت امیدوار است بازی 

خیلی خوبی را شاهد باشیم و هواداران 
فوتبال از تماشای یک بازی خوب لذت 

. ند ببر
 زمانی که در دقیقه 89 پنالتی 

برای پرسپولیس گرفته شد 
نگران از دست رفتن پنالتی 

نبودید؟
اصاً استرس نداشتم چون اطمینان 
داشتم گولسیانی و کنعانی زادگان بهترین 
پنالتی‌زنان هستند و دیدید کنعانی چقدر 
راحت با صلابت و برخلاف جهت حرکت 

دروازه‌بان گل زد.

 تقدیر هیأت مدیره از تیم
هیأت مدیره پرسپولیس، در آخرین نشست خود از 
اعضای تیم تشکر و قدردانی کرد و درباره بهینه‌سازی 
چارت سازمانی و تأسیسات ورزشی نیز تصمیم‌هایی 

شد. اخذ 
هیأت مدیره دیروز از ساعت ۷ با حضور اعضا و 

مدیرعامل تشکیل جلسه داد.
در شروع این جلسه، هیأت مدیره به اتفاق با ابراز 
رضایت از روند رو به رشد تیم، با اشاره به ارائه بازی 
برتر در دربی و کسب نتیجه مطلوب از زحمات کادر 
فنی و تلاش‌های بازیکنان و سایر اعضای تیم تشکر 
و قدردانی و برای آنها در بازی مقابل پاختاکور 

ازبکستان، آرزوی موفقیت کرد.
در ادامه رضا درویش، اعضا را در جریان آخرین 
گزارش‌ها و رویدادهای مالی، ورزشی و حقوقی 
باشگاه قرار داد. ساختار سازمانی، اصاح آن و 
آیین‌نامه‌های مرتبط نیز از جمله موارد مورد بحث 

. د بو
در این نشست استفاده بهینه از تأسیسات ورزشی 
در اختیار و همچنین بهینه‌سازی آنها برای افزایش 
کارکرد، راندمان و توسعه عمرانی مورد گفت‌و‌گو 

و تبادل نظر قرار گرفت و تصمیم‌هایی اخذ شد.

مصدومیت نگران کننده عالیشاه
دکتر فرید زرینه تأکید کرد در حال حاضر تنها 
بازیکن مصدوم پرسپولیس، امید عالیشاه است. 
او تأکید کرد گزارش ام‌آر‌آی، تشخیص اولیه را تأیید 
کرد و آسیب‌دیدگی عالیشاه از ناحیه همسترینگ 
بود.رئیس کمیته پزشکی پرسپولیس با اشاره 
به بازگشت اورونوف به تمرین گروهی از روز 
 شنبه درباره وضعیت پورعلی‌گنجی هم گفت: 
پورعلی گنجی تست‌های پزشکی را کامل و به 
خوبی پشت سر گذاشت و به این ترتیب در اختیار 

کادر فنی قرار گرفت.
پیدا  از تمرینات حضور  اینکه او در بخشی   
کرده است مربوط به برنامه‌های کادر فنی 
برای آماده‌سازی بازیکن است. این یک روال 
طبیعی است که بازیکنان با پشت سر گذاشتن 
مصدومیت، مدتی را برای کارهای آماده‌سازی 

بدنی سپری کنند. 
البته وقتی تمرینات اختصاصی داشت، روی بخشی 

از مسائل بدنی کار شد.

عزیزیان: باید گندوز را توجیه کنند
سعید عزیزیان دروازه‌بان سابق پرسپولیس در 
خصوص عملکرد گندوز در دربی گفت: او دروازه‌بان 
خیلی خوبی است اما در بعضی از صحنه‌ها خیلی 

عجولانه کار می‌کند.
 مثاً قبل از آن صحنه که توپ به تیر دروازه خورد 
باید آن توپ را می‌گرفت که عجله کرد و خوب 
عمل نکرد. قطعاً دروازه‌بان ملی‌پوش الجزایری 
باید خیلی ریلکس‌تر و آرامتر عمل کند چون در 
این بازی‌ها اگر اشتباهی انجام بدهید ممکن 
است به سختی تنبیه شوید. مشکل دیگر گندوز 
کارت‌های زردی است که او دریافت می‌کند و آمار 

کارت‌هایش بالاست. 
به همین دلیل می‌گویم او باید هوشیارتر عمل 
کند. قطعاً تیمی که در ایران در نتیجه پیش است 
یا شرایط بهتری دارد دروازه‌بان با یک مکث کوچک 
تنبیه خواهد شد پس کادر فنی باید دروازه‌بان را 
توجیه کند چرا که معمولاً از دقیقه 70-60 به بعد 
با کوچکترین مکث به دروازه‌بان کارت می‌دهند و 
اینطوری کارت گرفتن برای گلری ملی‌پوش جالب 

. نیست
او درباره ایرادی که از گندوز می‌گیرند و گفته 
می‌شود او دروازه‌بان دو ضربگیری است، گفت: 
متأسفانه این یک ایراد است و مشکلی است که 
ملکه ذهن بازیکن پرسپولیس شده. در آن صحنه 
خاص هم سنگربان پرسپولیس توپ را مشت کرد و 
توپ را به شکل بدی مهار کرد که حتماً می‌شد بهتر 
از آن واکنش نشان داد. بعضی از خروج‌های گندوز 
هم مشکل دارد. البته بر روی چند توپ واکنش 
خوبی نشان داد اما گلر خوب نباید دوضربگیر باشد 

و در درون دروازه با آرامش و تمرکز کافی کار کند.

استقلال و پرسپولیس در لیگ دسته دو فوتبال

گلاره ناظمی: امتیاز از سازمان لیگ 
به آنها داده شد

تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در رقابت‌های 
لیگ دسته دو بانوان به میدان می‌روند. بعد از 
اجرایی شدن قانون کنفدراسیون آسیا مبنی بر اینکه 
تمامی تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ نخبگان باید 
تیم زنان نیز داشته باشند، خیلی از تیم‌های حاضر 
در لیگ فوتبال مردان مترصد گرفتن مجوز حضور 

در این پیکارها شدند. 
این میان مدیران باشگاه‌های استقلال و  در 
پرسپولیس که مرتب صحبت از راه‌اندازی تیم 
زنان می‌کردند، در این میان نه امتیاز لیگ برتری 
خریدند و نه از لیگ یک شروع می‌کنند. آنها در 
دقایق پایانی، در پایین‌ترین سطح مسابقات بانوان 

یعنی لیگ دو اعلام حضور کردند. 
گلاره ناظمی، مسئول کمیته مسابقات فوتبال زنان 
در این خصوص می‌گوید: »براساس نامه‌نگاری‌هایی 
که از سوی این دو باشگاه مبنی بر تیمداری در بخش 
بانوان شده است، آنها از خود سازمان لیگ امتیاز 
دریافت کردند و فصل جاری در رقابت‌های لیگ دو 
شرکت خواهند کرد.« او با توجه به اینکه در هیچ 
لیگ فوتبالی شهریه ورودی گرفته نمی‌شود، عنوان 
کرد: »سازمان لیگ جهت توسعه فوتبال زنان ایران 
بابت حضور در مسابقات لیگ برتر ورودی دریافت 
نمی‌کند. تیم‌ها فقط در موارد انضباطی و حقوقی 

ملزم به پرداخت هزینه می‌شوند.«

بازگشت سرخپوشان به جنوب شرق تهران

خاطرات تلخ پرسپولیس از ورزشگاه تختی
 کلاف سردرگم مهاجم سوئدی 

MRI جنجالی نبیل باهویی

 با اعلام رسمی سازمان لیگ برتر فوتبال 
پرسپولیس  جمعه  روز  دیدار  ایران، 
مقابل چادرملو در هفته هفتم لیگ برتر 
به میزبانی ورزشگاه تختی تهران برگزار 
خواهد شد. ورزشگاهی که پیش از این 
هم در یک فصل به دلیل تعمیرات و 
عملیات ترمیم چمن ورزشگاه آزادی، 
میزبان بازی‌های خانگی پرسپولیس بود 
و هواداران پرسپولیس خاطرات چندان 

خوبی از آن ندارند.
 پرسپولیس برای اولین بار در فصل 
76-75، در تساوی بدون گل مقابل تیم 
کشاورز در ورزشگاه تختی میزبانی کرد و 
در فصل 82-81 با هدایت علی پروین، در 
این ورزشگاه به میدان رفت. ورزشگاهی 
که برای تیم مدافع عنوان قهرمانی 
خوش‌یمن نبود و پرسپولیس، در پایان 
فصل رتبه چهارم جدول را کسب کرد. ۶ 
برد، ۶ تساوی و ۲ شکست، آمار خانگی 
پرسپولیس در ورزشگاه تختی بود که در 
نهایت منجر به عقب افتادن پرسپولیس 

از کورس قهرمانی شد‌.

 در آخرین بازی خانگی فصل و پس از 
شکست سه بر دو مقابل ملوان، علی پروین 
در یکی از جنجالی‌ترین مصاحبه‌های دوران 
مربیگری خود اختلافش با مدیران باشگاه 
را علنی کرد و زمینه‌ساز جنجال‌های 
ابتدای فصل بعد و حضور وینکو بگوویچ 

روی نیمکت پرسپولیس شد.
 یکی دیگر از دیدارهای ماندگار این فصل 
که به میزبانی تختی برگزار شد، تساوی 
بدون گل با پاس تهران در روزی بود که 
مسعود مرادی، مرحوم علی انصاریان را به 
دلیل خطای شدید روی آرش برهانی اخراج 
کرد.  پرسپولیس در روز ۲ دی ماه ۸۹، در 
دیدار با سایپا به ورزشگاه تختی بازگشت 
و با گل اشپیتیم آرفی در زمان هدایت علی 
دایی، از سد تیم سایپا گذشت. سه سال 
بعد اما علی دایی روی نیمکت پرسپولیس، 
در ورزشگاه تختی مقابل نفت تهران با گل 
لحظه آخری علی قربانی شکست خورد 
و این باخت، روی وضعیت تیم در کورس 

قهرمانی تأثیرگذار بود. 
در دوره برانکو ایوانکوویچ اما پرسپولیس 
نتایج خوبی را در ورزشگاه تختی به دست 
آورد و بجز یک تساوی مقابل نفت تهران، 
در سایر مسابقات خود در ورزشگاه تختی 

موفق به پیروزی مقابل رقبای خود شد‌.

 ماجرای نبیل باهویی مهاجم 
سوئدی پرسپولیس بدل به یک 
کلاف سردرگم شده که ابعادی 
جنجالی دارد. باهویی که فصل 
گذشته در آخرین ثانیه‌های 
پنجره‌های نقل و انتقالات 
به پرسپولیس پیوست، فاقد 
از  و  بود  لازم  فنی  کیفیت 
همین رو یحیی گل محمدی 
کمتر از او استفاده کرد. حضور 
باهویی در کمتر از ۶۰ درصد 
بازی‌های پرسپولیس سبب 
شد تا یکی از سهمیه‌های 
خارجی سرخ‌ها برای فصل 

جاری از دست برود.
نبیل باهویی که در تاریخ ۲۱ 
شهریور ۱۴۰۲ با پرسپولیس 
قرارداد امضا کرد، تنها در ۸ 
بازی و مجموعاً ۳۱۵ دقیقه 
برای این تیم به میدان رفت. 
طبق قوانین، حضور کمتر از 
۶۰ درصد زمان مسابقاتی که 

در پرسپولیس فعالیت داشته، به 
سوختن یک سهمیه بازیکن خارجی 
منجر می‌شود. در واکنش به این 
مسأله، باشگاه پرسپولیس مدارک 
پزشکی مربوط به مصدومیت این 
بازیکن را به ایفمارک ارسال کرد تا 
نشان دهد که عدم حضور او به 

دلیل آسیب‌دیدگی بوده است.
 اما اخیراً موضوع جعلی بودن این 
مدارک پزشکی به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارجاع شده 
است. حسین بادامکی، یکی از 
در  پرسپولیس  باشگاه  مسئولان 
این خصوص اعام کرد که طرح 
ادعاهایی مبنی بر تقلبی بودن 
مدارک پزشکی نبیل باهویی برای 
آنها سؤال‌برانگیز است. وی توضیح 
داد: »بخش حقوقی باشگاه در حال 
پیگیری وضعیت این ادعاهاست و 
بررسی می‌کند که چگونه و به چه 
دلیل چنین اتهامی مطرح شده 

» . ست ا
او در مورد اینکه آیا از درون باشگاه 
شیطنتی در مورد مدارک پزشکی 
صورت گرفته یا خیر، توضیح داد: 
»شاید شیطنت کردند و مدارکی که 

دادند تقلبی است. من نمی‌توانم به 
قطعیت بگویم. شاید شیطنت درون 
باشگاه باشد و شاید بیرون باشگاه. 
چون به قطعیت نرسیدیم نمی‌توانم 

بگویم.« چیزی 
 قوانین انضباطی فدراسیون فوتبال 
ایران به صراحت بیان می‌کند که 
در صورت تشخیص جعلی بودن 
مدارک، باشگاه مربوطه مطابق 
ماده ۷۰ آیین‌نامه انضباطی، جریمه 
خواهد شد. طبق بند ۴ این ماده، 
اگر کمیته انضباطی مداخله یکی از 
بازیکنان، مقامات رسمی یا کارمندان 
باشگاه در این موضوع را تشخیص 
دهد، این باشگاه به حداقل پانصد 
میلیون ریال جریمه محکوم خواهد 
شد. همچنین ممکن است سایر 
جریمه‌های قانونی نیز برای باشگاه 

اعمال شود.
 با توجه به شرایط پیش‌آمده، 
پرسپولیس در یک موقعیت بحرانی 
تأثیرات  می‌تواند  که  دارد  قرار 
زیادی روی این تیم داشته باشد. 
پیگیری‌های حقوقی این پرونده، 
احتمالاً یکی از چالش‌های اصلی 
آینده نزدیک این باشگاه خواهد بود.
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